1280 Barracas Capital Federal

XXXXXXX

MERCADO PAGO Responsable inscripto

CONTADO Mercado Envios

20.00 1263U Vino Rutini Cabernet Malbec 75 0ml. 21.00 10,381.00 0.00 171,586.78

Subtotal 171,586.78

Bonificación 0,00 %

Subtotal 171,586.78

IVA 21% 36,033.22

Son Pesos

DOSCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTE CON 00/100

TOTAL Pesos 207,620.00

CAE N°:74517400044945 Fecha Vto. CAE:28/12/2024